

Rozsker Kereskedelmi Kft.

2351 Alsónémedi Róna u. 2.

**Egy termék tápérték számítása
100 g termékben**

503

Virslis-ketchupos párna 12dkg**Átlagos tápérték 100g termékben**

Energia: 9269.8 kj/ 2225.09 kcal

Zsír: 180.41 g

- Melyből telített zsír: 47.91 g

Szénhidrát: 61.43 g

- Melyből cukor: 4.00 g

Rost: 1.33 g

Fehérje: 87.93 g

Só: 17.28 g

Összetevők:

Búzafinomliszt (BL-55) ; Sütőélesztő ; Só ; Margarin sütő (80% zsírtart.) növ. zsír (pálma), növ.olaj (repce), emulgeálószer: zsírsavak és napraforgó lecitin mono- és digliceridjei; só, stabilizátor: szorbinsav, sav.szab. anyag citromsav, vajaroma, színezék: β-karotin ; Margarin leveles (80% zsírtart.) növ. zsírok és olajok (pálma, repce, napraforgó), étk. só, emulgeálószer: zsírsavak és étolaj mono- és digliceridjei, lecitin; sav.szab.anyag: citrom- sav, nátrium-citrát; ízesítő, színezék: β-karotin ; Tejpor ; Tojáspor, teljes ; Kristálycukor ; Sajt trappista 40% zsírtartalom pasztörözött tehéntej, só, sajt-kultúra, kalcium-klorid, mikrobás tejtöltő ; Baromfi virsli baromfihús, baromfihús, szójafehérje, kuk.keményítő, techn.segédanyag (kemé- nyítő, mód.keményítő, sűrítőanyag (E415), stabilizátor (E466)), nitrites pác- sókev. (só, tart.szer (E250)), fűszerkev. (emulg.szer (E450), fűszerek, anti- oxidánsok (E330, E316), ízfok. (E621), só, fűszerkiv.-ok, aroma), szójarost,; Pizza Topping (paradicsomos töltelék) paradicsompüré, glükózszirup, mód. keményítő E1422, só, növ. olaj (repcemag), ecet, fűszer, szárított fokh., szárított v.hagyma, sűrítőanyag E415, füst aroma, tart.szer E202 ; Frigomalt (sütőszer hűtéses techn.-hoz) búza (-liszt, -malátaliszt, -rost, -glutén), emulgeálószer: E472e, repce- lecitin; stabilizátor: E466, E415, E341; cukor, lisztkezelőszer:E300; enzimek ;

Allergének:

glutént tartalmazó gabonafélék; tej és abból készült termékek (laktóz); tojás és belőle készült termékek; szójababból készült termék;

2016. augusztus 5.

Aláírás (hitelesítés)